- FIUNTA FEGIONALE DEC LAZIC

- ua-::::u:nqouueq—qnuaﬂﬁsaaao

ru —— .

4 6 U.",iﬁ%g

RIUW

ATDT
COLCHTZ0,

LIG, IM VIA CHISTCRORC

212 57 E! CASTITUITA:

BATIONT Diatra Prezifants LEoEE ingoaanra
COSETING Iicnellz Yign Zras’iierte ﬁ“ﬁﬂlﬁ:ﬁ Gigwsnns "
BLPRNTE T Livio : LUCTZAHC Pleurs =
AMATS Mabtac . MAREONT Angiols «
ECIATGNNL Salvatara META Michele -
CICFFARRILT  Francesce . FIZZUTTLLI.» Vipcenza -
BONATD Peaguala b

AMATI  CIOFFARELLI, HERMANIN, LUCISANCE FIZZUTELLI

DELIBERAZIONE

-

H“_:%’{_J'*/( | |

Attuamicre legge oo 140797 dalega 51“3ir‘q?nte del Sst-ore 20
Riscrso o Sistaml dei Provvedizernll necsssazi ozl reingagro &
nale in cart-Tipe.

DGGRTTC .
AeliAzsessorals
Eigrg del pessonale ragio

TRERDC



— ) e—— _———

Oggetto: Atimazione legge n, 140/97, Delega al Dirigente del Settore 20}
dell’ Assessorato Risorse e Sistemni dei provvediment; necessari al reintepro a

tempo pienao del personale regionaie in part-rime.

LA GIUNTA REGIONALE

SUPROPOSTA dell’ Assessare alle Risorse e Sistermj;

VISTA fa legge 28 maggio 1997, n. 140, ed, in particolaee §] 4o comma dell’art.
6 .che dispone: *§ dipendenti che tasformang Y rapporto di lavors da tempo
pieno a tempo parziale hanno digittg d otencrs 1! ritorng a tempo picno allg

previste daj contrat collettivi. [a ‘razformarione de| rapporte di lavero avviene

" atiche in Sovrannumero, riassorbibile con le successive vacanze™;

PRESO ATTO che, da detig tegge, il ripdstine det rapporio di lavoro a tempo
piene def personale in part-time & atto dovuto o priva di qualsivoglia
discrezionalita per cu, gli ath Conseguenti, compresa la stipula del contratto
individuale di lavoro a empa pleno, nossono essers delegati, al momento, al
Dirigente del Settore 20 dell’Assessoratg Risorse ¢ Sistermi; '

VISTA, inoltre, ta circalare n. 6 del 18 luglio 1997, con cui, al punta 7, 11
Dipartiments della Funziope Pubblica della Presidenza del Consighio dei
Mumistri dispone che “.... riduce da e & duc anni "arco di termpo dopo il quale &
possibite chiedere il rientro. -1 [Nt & tu-vern e propng diritty] eseraitapile
anche quando il posto in 0TZanice non & immediatamento disponibile”.

VISTA [a determinazione PMpattimento Risorse e Sistermi n. 13 del 2 magoio
1999, avente ad ogeetio “Annbwrion = compiti connessi alla direzione delle
STuinre  organizzative e glle alte Funzign: di livello dirigenziale de?
Drpartimento Risorse e Sistermi™. '

VISTA lalegge n. 127/97:

all'unanimita dei presenti ;

DELIBERA

1) Di delegare, nel caso previsto dalla legge n. 140/97 in merin:j al rin::utm, a -
domanda, 2 tempo pienc di un dipendente antorzzate ad espletare 11_ part-: ..;
tume, al Dirigente del Settore 20 dell’ Assessorato Risorse e Astemt -

Fadozione degli atti necessari al normale ripristing de! rapporte di-favero.

2) 11 Seftore 21 dell' Assessorato Risorse e Sistemi 2 AUTUTIZZAIG & provvedere -

€on propu attl agll impegni della spesa relativa,

3} Il presente atto non & scggerto a controilo ai senst della legge n, 127/97.

L PRESIDUENTE o PIETRO LEALALON,

+ ILUSEGRETARIO : F o Do, Saverio GLCCIONE

I b LT

g L




